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Tutkimusluvan myöntäminen SEAmkin kyselytutkimukselle nuorten 
mielenterveydestä   
 

SeaAmk on pyytänyt sähköpostitse lupaa Webropol-
kyselytutkimuksen tekemiseen kuntanne/kaupunkinne yläkoulujen 
opettajille. Kyselytutkimuksen aiheena on ”Nuorten 
mielenterveysongelmien tunnistaminen ja mielenterveyden 
edistäminen - Kyselytutkimus Etelä-Pohjanmaan yläkouluille.” 
Kyselytutkimus toteutetaan Webropol-kyselynä koko Etelä-Pohjanmaan 
yläkouluille. Kohderyhmänä ovat kouluterveydenhoitajat, opettajat, 
oppilaanohjaajat ja koulukuraattorit. Kyselytutkimukseen 
osallistuminen on vapaaehtoista ja vastaajien anonymiteetti turvataan 
koko tutkimusprosessin ajan.  

 
Päätös Myönnän tutkimusluvan SeAmkin kyselytutkimukselle, jonka 

aiheena on Nuorten mielenterveysongelmien tunnistaminen ja 
mielenterveyden edistäminen - Kyselytutkimus Etelä-Pohjanmaan 
yläkouluille 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


